SECOM’ Et200082.1

Denumire: Flora-Balance Jr.- SUPLIMENT ALIMENTAR

Prezentare: cutie de carton cu 10 plicuriacate 2.25g

Notificare INSP CRSPT seriaAB nr. 5271/2025.

Formuld sinergica ce contine ingrediente patentate si documentate stiintific - Bimuno® GOS
(galactoohgozahande) si palru tulpini de bacteru benefi ice (2 tulpini de Lactobaclllus §i 2 tulpini de

curol in dezvoltarea, i a copiilor,

mcad\n primele zile de viaté.
diente/1 plic: ina (agent de inca Bimuno® GOS I ide - fibre
solubile din lactoza (lapte)) 749mg, amestec de bacterii benefice patentate [Bifidobacterium longum
subsp. infantis Bi-26™, L GG, Bifi animalis subsp. lactis

HNO19™ (Bifidobacterium lactis HNO19™), Lactobacillus rhamnosus HN0OO1™]5 mid UFC*.
*UFC-Unitéi Formatoare de Colonii. Contine: lapte (\actoza)

Nu contine: OMG, gluten, crustacee, peste si produse derivate, oud, isiproduse
derivate, soia. @

N )

Mod de utilizare: Pentru nou-nascuti, in prima saptimana: se aplica o cantitate n m\ca
ide pulbere pe san nainte de alaptare sau se amestecé o cantitate mica de pulberq
I(aproximativ un vérf) cu lapte matern sau formula de lapte intr-o lingurité, odatapezi. |
‘Pentru copiii de pana la 1 an: se administreaza 1/2 plic/zi, amestecat cu apa, Iapte
‘malern formula de lapte sau alimente la temperatura camerei.
\Pentru copiii de peste 1 an: 1 plic/zi sau conform recomandarii consultantului de
ispecialitate. Continutul plicului poate fi amestecat cu iaurt, bauturi sau alimente Ia
'temperatura camerei. Nu se amesteca cu preparate f\erbmtl |
‘In cazul tratamentului cu se la2ore dupa acesta. !
Anu se utiliza simplu, fara a fiamestecat cu lichid.
\Dupa desigilare, produsul poate fi utilizat pana la sféarsitul perioadei de valabllnate
finscrisa pe ambalaj.
|Atentiondri: Pentru utilizarea corecté a produsului, consultati un specialist din domemul
1 sanatatii inainte de utilizare, mai ales in cazul bebelusilor nascuti prematur, cu sistem
- imunitar compromis, afectiuni medicale sau cu alergii la oricare dintre ingrediente/
N (in special alergie la proteinele din laptele de vaca sau intolerantd la lactoza). !

/\ nu se lasa la indemana si la vederea copiilor. Produsul contine bacterii lactice wablle
care suntsensibile la caldura. Ase pastralaotemperatura sub25°C.

INu necesita depozitare la frigider. A se pastra in ambalajul original, bine inchis la Ioo
luscat, ferit de razele soarelui si umiditate. Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o dietd
\/anata si echilibrata si un mod de viatd sanatos. A nu se depasi doza recomandat.a‘
‘pentru consumul zilnic! Deoarece prcdusu\ include ingrediente provenite din surse
naturale, pot exista variatii privind culoarea, mirosul sau aspectul de la un lotla altul. |
A nu se folosi daca amba\aju\ este deteriorat sau numarul de plicuri din ambalaj ester
incomplet. Efecte secundare: Dacd apar reactii adverse, intrerupefi utilizarea si
consultatj un medic specialist.

Valabilitate: Ase consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi pe ambalaj.
LLot: vezi pe partea inferioara a ambalajului.

PProdus in Europa. Detinétor notifi Secomt SRL,

str. Gara Herastrau, nr. 2, Clidirea 1, et. 8, Sector2, Bucuresti, 020334 Roménia,
ﬁel 0219962, info@secom.ro, www.secom.ro,

Jwww.good-routine.com

‘Canntate netd: 22.5g e 22 -59‘
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